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SENZA

Our dietary menu is crafted with the same care and bold character
you'll find across every Peppito Dish - just tailored to suit different needs.

PIATTI

A refined selection of mains made exclusively with plant-based ingredients chosen for their

richness. balance and depth. Please note: All Peppito pizzas can be made with our in house 9" gluten free dough.

Giulietta crirvevnr

A duo of vegan cheeses served as a grazing platter with mixed pitted olives. fig jam LI7

& crisp gluten-free breadsticks. Light. balanced and perfect for sharing;

Secrafina  orrvev

Vegan green pesto. marinated cherry tomatoes. vegan mozzarella & crushed walnuts £l1o

on Peppito’s signature pizza base. Fragrant. creamy and finished with a delicate crunch.

Veronica crirvevne

Tomato base. vegan mozzarella. mixed pitted olives & red onion & roasted peppers on £14

Peppito’s signature pizza base. Bold. savoury and beautifully balanced

Beatrice corirvavne

Cannellini bean salad with cherry tomatoes. red onion & mixed pitted olives tossed £l
in a zesty lemon dressing; Fresh. light and naturally full of flavour.
Thoughtful side plates made without meat or dairy. Crafted to complement.
contrast or simply indulge on the side.
Viola crirvavne Luna crirvavne
Roasted aubergine layered with Peppito's Peppito’s signature vegetable mix.
seasoned vegetable mix. slow-cooked in a rich tomato base. Savoury.
Soft. smoky and richly satisfying, gently sweet and full of depth.
£6 £6

DOLCE

A small collection of vegan desserts. Naturally free from gluten and lactose,
but full of texture & richness.

La Serena arirvavne La Tentazione g irvov
Chia seed pudding topped with Dark chocolate. roasted almonds,
seasonal fruit. Light, silky & pistachios. Textured. rich
and naturally sweet. and indulgent.

£0 F&)

We do our best to accommodate dietary needs with care and attention. However. please note that all dishes are prepared in a shared
kitchen where allergens such as gluten. nuts and dairy are present, hence we cannot guarantee the absence of trace allergens.

GF - Gluten Free LF - Lactose Free VG - Vegetarian V - Vegan NF - Nut Free



